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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:27,01 - Alexander Eichler (SC Wiesbaden 1911) am 20.11.2021 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 00:30,33 395 4
2. Borys Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 00:30,74 380 2
3. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,92 373 1
4. Markus Wald 2008 SG Worms 00:31,61 349
5. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:32,43 323
6. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:33,02 306
7. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:33,66 289
8. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:35,59 245
9. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:35,64 243
10. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:35,82 240
11. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 00:35,91 238
12. Phil Maarten Milius 2008 SG Worms 00:38,04 200
13. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:38,69 190
14. Hannes Kaiser 2008 TV Bühl 1847 00:45,56 116

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,01 502 4
2. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:28,47 478 2
3. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:28,70 467 1
4. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:29,46 431
5. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:29,77 418
6. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:29,94 411
7. Ben Noah Gärtner 2007 WSV Großkrotzenburg 00:30,12 404
8. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:30,96 372
9. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:31,26 361
10. Jascha Frank 2007 TV Bühl 1847 00:33,92 283
11. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:33,98 281
12. Ben Moos 2007 SC Villingen 00:34,95 258
13. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:36,30 230
14. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,59 225

nicht am Start
Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,21 613 4 BR
2. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:26,74 577 2
3. Eldar Abbasov 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,43 480 1
4. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,39 435
5. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:29,63 424
6. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:29,72 420
7. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:29,80 417
8. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,87 414
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noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:29,97 410
10. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,14 403
11. Jan Hechler 2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,42 392
12. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,49 389
13. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,84 376
14. Lion Müller 2006 SG Heddesheim 00:30,90 374
15. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:30,91 373
16. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,04 306
17. Leopold Modlmeier 2006 Erster Sodener SC 00:35,02 257
18. Malik Semmler-Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,71 242

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:28,68 468 4
2. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:29,27 440 2
3. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 00:29,28 439 1
4. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:29,83 416
5. Tom Henrik Milius 2005 SG Worms 00:31,42 356
6. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,40 296

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:27,98 504 4
2. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:29,79 417 2
3. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:32,56 319 1

nicht am Start
Julius Olbert 2004 SG Heddesheim
Timon Spieth 2004 SG Offenburg-Hausach

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,21 613 4 BR
2. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:26,74 577 2
3. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:27,75 516 1
4. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:27,98 504
5. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,01 502
6. Eldar Abbasov 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,43 480
7. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:28,47 478
8. Geronimo Werner 2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:28,60 472
9. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:28,68 468
10. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:28,70 467
11. Sven Ludwig 1994 SG Heddesheim 00:28,82 461
12. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:29,27 440
13. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 00:29,28 439
14. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:29,34 437
15. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,39 435
16. Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz 00:29,45 432
17. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:29,46 431
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noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:29,63 424
19. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:29,72 420
20. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:29,77 418
21. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:29,79 417
22. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:29,80 417
23. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:29,83 416
24. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,87 414
24. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 00:29,87 414
26. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:29,94 411
27. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:29,97 410
28. Ben Noah Gärtner 2007 WSV Großkrotzenburg 00:30,12 404
29. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,14 403
30. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 00:30,33 395
31. Jan Hechler 2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,42 392
32. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,49 389
33. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:30,54 387
34. Borys Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 00:30,74 380
35. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,84 376
36. Lion Müller 2006 SG Heddesheim 00:30,90 374
37. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:30,91 373
38. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,92 373
39. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:30,96 372
40. Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 00:31,13 366
41. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:31,26 361
42. David von Krosigk 2001 1. SSV Ingelheim 1966 00:31,41 356
43. Tom Henrik Milius 2005 SG Worms 00:31,42 356
44. Markus Wald 2008 SG Worms 00:31,61 349
45. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:32,43 323
46. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:32,56 319
47. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:32,80 312
48. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:33,02 306
49. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,04 306
50. Nicolai Lobert 2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,25 300
51. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,40 296
52. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 00:33,66 289
53. Jascha Frank 2007 TV Bühl 1847 00:33,92 283
54. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 00:33,98 281
55. Ben Moos 2007 SC Villingen 00:34,95 258
56. Leopold Modlmeier 2006 Erster Sodener SC 00:35,02 257
57. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:35,59 245
58. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:35,64 243
59. Malik Semmler-Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,71 242
60. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:35,82 240
61. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 00:35,91 238
62. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:36,30 230
63. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,59 225
64. Phil Maarten Milius 2008 SG Worms 00:38,04 200
65. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:38,69 190
66. Hannes Kaiser 2008 TV Bühl 1847 00:45,56 116
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noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt

abgemeldet
Lars Schwartner 2001 SG Worms
Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn


